
 

 

Zarządzenie nr 88/2021  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia  19.03.2021 

roku w sprawie organizacji pracy w systemie hybrydowym w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 75/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 19.03.2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Od dnia 6 kwietnia 2021 r.  do dnia 9 kwietnia 2021r.  naczelnicy i kierownicy komórek 

organizacyjnych pracują codziennie przez czas niezbędny do zapewnienia realizacji 

zadań wykonywanych przez pracowników pracujących zdalnie oraz stacjonarnie. W 

pozostałym czasie pracy zadania wykonują zdalnie”. 

§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. „ Naczelnicy i kierownicy komórek organizacyjnych wyznaczają po jednej osobie na 

każdy dzień pracy, stosując system wymiany do wykonywania pracy stacjonarnej. 

Pozostali pracownicy wykonują pracę zdalnie.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia wyżej wymienionego Zarządzenia pozostają bez mian. 

 



 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz Miasta 

Ryszard Niedziółka 

 


